Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

                    ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº 903/2023-GP

                                            Foz do Iguaçu, em 06 de julho de 2023.

Ao Senhor

Guilherme Bail Taras

Gerente Regional da COPEL em Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Indicação

  Senhor Gerente,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Senhoria,

indicação tramitada em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de julho de 2023, abaixo

relacionada:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

1229/2023 Vereador Jairo Cardoso

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

07/07/2023, 11:44 RE: Câmara Municipal - Encaminha of. 903/2023

about:blank 1/1

7 de julho de 2023 às 10:02

RE: Câmara Municipal - Encaminha of. 903/2023
"Guilherme Bail Taras" <guilherme.taras@copel.com>
Para: kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br

Recebido e encaminhado para a área responsável.

Desde já agradeço!

De: kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 7 de julho de 2023 09:18
Para: Guilherme Bail Taras <guilherme.taras@copel.com>
Assunto: Câmara Municipal - Encaminha of. 903/2023

Bom Dia!

Pelo presente encaminhamos o of. nº 903/2023-GP, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara
Municipal.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,